Seite 221 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISS 116
SCHIEBERAHMEN - ZWEILÄUFIG MIT
2 ELEMENTEN
ISS 116-OGL
SCHIEBERAHMEN - ZWEILÄUFIG MIT
2 ELEMENTEN
I INDIVIDUELLE MASSANFERTIGUNG

ISS 116 I ISS 116-OGL SCHIEBERAHMEN - ZWEILÄUFIG MIT 2 ELEMENTEN
TECHNIK IM DETAIL
BESTELLANGABEN
BESTELLMASS BREITE
Fertige Breite bzw. Nische - 0,4 cm
BESTELLMASS HÖHE:
Fertige Höhe
GRIFFHÖHE
GRIFFSEITE SCHIEBETÜR
Laut Norm werden Schiebetüren von der Seite der Laufschiene bzw. Montageschiene betrachtet. Bei Insektenschutztüren ist dies immer von Aussen.
BEHANG
ING
Insektenschutzgaze Standard grau oder schwarz
BESPANNUNG AUSFÜHRUNGSOPTIONEN
Klarsichtgaze; Aktivgaze; Pollenschutzgaze; Petscreen; Aluminiumgewebe; Edelstahlgewebe;
Soltisbespannung
Seite 226 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISS 116 I ISS 116-OGL SCHIEBERAHMEN - ZWEILÄUFIG MIT 2 ELEMENTEN
TECHNIK IM DETAIL
VERTIKALSCHNITT
6,4 cm
3,3 cm
Be
st
el
lh
öh
e
St
an
da
rd
 G
rif
fh
öh
e
x
=
 1
10
 c
m
HORIZONTALSCHNITT
                                             2,6 cm
6 cm
Bestellbreite
          (Maß “E“)
Bestellbreite = Standard
         2
DETAIL AUFHÄNGUNG
DETAIL BODENFÜHRUNG
DETAIL GRIFFLEISTE
Seite 227 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISS 116 I ISS 116-OGL SCHIEBERAHMEN - ZWEILÄUFIG MIT 2 ELEMENTEN
TECHNIK IM DETAIL
VERTIKALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42
KUNSTSTOFFFENSTER- UND ALUFENSTERBANK
14
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42
KUNSTSTOFFFENSTER- UND ALUFENSTERBANK
VERTIKALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42
HOLZFENSTER- UND STEINFENSTERBANK
14
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42
HOLZFENSTER- UND STEINFENSTERBANK
KOMBINATION ISO ROLLRAFF
Seite 228 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISS 116 I ISS 116-OGL SCHIEBERAHMEN - ZWEILÄUFIG MIT 2 ELEMENTEN
TECHNIK IM DETAIL
VERTIKALSCHNITT
KOKMBINATION KLICK-RAFFSYSTEM